
Moikka! 
 
Tänään olen mun vaihtovuoden puolivälissä! Ihan uskomatonta, miten aika voi mennä näin nopeasti, 
tuntuu siltä että olisin tullut tänne kuukausi sitten. Viime aikoina on ollut todella mukavaa ja on 
alkanut tuntua enemmän kodilta. 
 
Vietin ensimmäistä kertaa kunnolla Halloweenia, tykkäsin kovasti. Kaikki pukeutui, lapset ja aikuiset. 
Kadut kuhisi lapsia karkki-keppostelemassa, olihan minunkin pakko mennä. Minun ystävät näytti 
minulle parhaat naapurustot, mistä saa king-size herkut, meillä oli todella hauskaa! Ystäväni 
opettivat minua kaivertamaan kurpitsan, se oli vähän ällöttävää, mutta kivaa kuitenkin! Minun 
tekemä kurpitsa on kuvassa keskellä vasemmalla. 
 
Thanksgiving viikolla muutin host perhettä, tunsin perheen jo hyvin koska toisen perheen äiti on 
parhaita ystäviä ensimmäisen perheen äitini kanssa. Se teki muutosta helpon ja näen ensimmäistä 
perhettäni vielä todella usein. Thanksgiving oli mukava juhla! Perhe ja ystävät kokoontuivat yhteen 
katsomaan jefua, viime kuulumiskirjeessä taisin kertoa etten ymmärrä siitä yhtään mitään. Nyt 
ymmärrän vähäsen! Futiksen katsomisen jälkeen on iso illallinen ja ruoka oli todella hyvää. 
Perinteinen illallinen olisi kalkkuna, mutta sen sijaan me söimme rapuja. Jälkiruoaksi oli erilaisia 
piirakoita. 
 
Asun Coloradossa, täällä on paljon vuoristoa, mikä tarkoittaa upeita laskettelupaikkoja!!! Olen ollut 
jo useasti rinteessä ja on ollut ihan huippua! "colorado kids" on yleinen termi täällä laskettelemassa, 
sillä täällä kasvaneet lapset ovat ihan hulluja rinteessä, luulin olevani ihan hyvä laskettelija ennen 
kuin tulin tänne. 
 
Joulukuussa oli paljon tekemistä, vietimme paljon aikaa perheen ja ystävien kanssa ja söimme hyvin. 
Täällä on jonkin verran kodittomia, joten host perheeni kanssa pidimme talkoot, jossa leivoimme 12 
eri keksilajia ja teimme niistä pieniä pakkauksia, joita veimme kodittomille. Köyhyyden näkeminen 
täällä on aika raskasta, kun ei ole Suomessa tottunut näkemään samanlaista. Joulu oli aika 
samanlainen kun Suomessa, mutta pääpäivä on aatonaatto ja lahjat avataan aamulla. Joulu oli 
mukava, olisin kyllä todella kaivannut joulusaunaa. Leivoin kummallekkin host perheelleni 
pullapitkot, ne olivat iso hitti. Host isäni dippasi pullaa keittoon aina lounaalla, kukin tavallaan. 
 
Meillä on todella mukava 10hengen vaihtariporukka täällä, olemme läheisiä ja pyrimme viettämään 
paljon aikaa yhdessä. Tässä kuussa meillä on tulossa rotareiden järjestämä laskettelureissu, jota 
odotan innolla! 
 
Mukavaa alkuvuotta sinne! 
 
Miina 
 

Minä ja minun hostperhe thanksgiving illallisella. 


